

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	oprava miestnych komunikácií	JKSO	
Názov objektu	Záhradnícka	EČO	
		Miesto	Záhradnícka cesta
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		13.10.2023	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	21 575,39	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	31 885,91	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 461,30	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 53 461,30
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		64 153,56
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
13. 10. 2023		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: oprava miestnych komunikácií

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Záhradnícká cesta

Spracoval:

Dátum: 13. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 53 461,30

1 Zemné práce 14 356,93

2	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	640,000	11,19	7 161,60
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	640,000	0,51	326,40
4	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	377,000	7,01	2 642,77
5	124203109.S	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	377,000	0,55	207,35
6	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	377,000	3,53	1 330,81
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	640,000	4,20	2 688,00

5 Komunikácie 33 647,60

8	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-63 mm (vibr.štrk) po zhuť.hr. 200 mm	m ²	2 135,000	9,30	19 855,50
10	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	2 135,000	1,17	2 497,95
11	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	2 135,000	4,19	8 945,65
12	566301111.S	Úprava krytu z kameniva drveného vyrovnaním	m ²	2 135,000	1,10	2 348,50

8 Rúrové vedenie 466,59

15	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	155,53	466,59
----	-------------	------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

99 Presun hmôt HSV 4 990,18

16	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 158,487	1,20	4 990,18
----	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	----------

Celkom 53 461,30

 **JANEX ML** s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

oprava miestnych komunikácií

JKSO

Názov objektu

cesta pod Grúňom

EČO

Miesto

obec Bobrov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

13.10.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 25 603,66	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 17 841,64	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažnené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 43 445,30	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 43 445,30
Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 43 445,30 8 689,06
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 52 134,36
Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty
Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
Zhotoviteľ	27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + - 0,00
Pečiatka	

JANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556

13. 10. 2023

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: oprava miestnych komunikácií

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Bobrov

Spracoval:

Dátum: 13. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 43 445,30

1 Zemné práce 6 404,80

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	240,000	7,03	1 687,20
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	240,000	1,08	259,20
3	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	320,000	7,01	2 243,20
4	124203109.S	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	320,000	0,55	176,00
5	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	320,000	3,53	1 129,60
6	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1500 m	m ³	240,000	3,79	909,60

5 Komunikácie 30 112,00

8	566301111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného vyrovnáním z frézovaného asfaltu v priemere hr 5cm po zhutnení	m ²	1 600,000	5,82	9 312,00
9	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m ²	m ²	1 600,000	0,50	800,00
11	577154241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 600,000	12,50	20 000,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15,60

14	919726731.S	Tesnenie asfaltovou zálievkou za horúca	m	6,000	1,40	8,40
15	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	1,20	7,20

99 Presun hmôt HSV 6 912,90

16	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 250,072	5,53	6 912,90
----	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	----------

Celkom 43 445,30

JANEX ML s.r.o.
027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	oprava komunikácií	JKSO	
Názov objektu	Za Bobrovec	EČO	
		Miesto	obec Bobrov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		13.10.2023	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 20 003,66	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 13 269,50	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 33 273,16	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 33 273,16
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 33 273,16 6 654,63
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 39 927,79
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00


JANEX ML s.r.o.
 027 12 Vitanová 202
 IČO:51580870 DIČ:2120729556

13. 10. 2023

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: oprava komunikácií

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Bobrov

Spracoval:

Dátum: 13. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 33 273,16

1 Zemné práce 4 449,26

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	187,500	7,03	1 318,13
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	187,500	1,08	202,50
12	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	200,000	7,01	1 402,00
13	124203109.S	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	200,000	0,55	110,00
14	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	200,000	3,53	706,00
3	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1500 m	m ³	187,500	3,79	710,63

5 Komunikácie 23 525,00

11	566301111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného vyrovnaním z frézovaného asfaltu v priemere hr 5cm po zhutnení	m ²	1 250,000	5,82	7 275,00
5	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m ²	m ²	1 250,000	0,50	625,00
7	577154241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 250,000	12,50	15 625,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15,60

8	919726731.S	Tesnenie asfaltovou zálievkou za horúca	m	6,000	1,40	8,40
9	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	1,20	7,20

99 Presun hmôt HSV 5 283,30

10	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	955,388	5,53	5 283,30
----	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------

Celkom 33 273,16

JANEX ML s.r.o.

027 12 Vitanová 202
IČO:51580870 DIČ:2120729556